1
T-Slot
T-SLOT
Beschreibung | HB microtec 32 Beschreibung | HB microtec
Der HB microtec® „T-Nutenfräser“ ACTIONMILL® T-
SLOT ist aufgrund seiner Performance und Vielfalt
genau das richtige Allzweckwerkzeug zum Fertigen
von T-Nuten. Der ACTIONMILL® T-SLOT zeichnet sich

• Rohmaterial: 2017440-2
• Gesamtlänge: 70
• Zähnezahl: Z18
AM.TS.XXXX.WWWW.BB.ZZ.20
* Ohne weitere Angaben wird die am besten passende Beschichtung verwendet.
5x PLUS für den ACTIONMILL:
 V Schnell verfügbarer, semi-standardisierter T-Nutenfräser
 V Mikro- und Makrogeometrie auf höchstem Niveau
 V Hohe Leistungsfähigkeit bei sehr gutem Preisleistungsverhältnis
 V Perfekt für individualisierte Anwendungen
 V Spezialisiert auch für schwerzerspanbare Materialien
18
D1 max
L2
Beispiel: T-Nutenfräser Ø17,5 x 2,0 mm, Hals Ø6,0 x 9,0mm, Gedrallt und α-Inox beschichtet
AM.TS.1750.0200.01.ZD.20 17,5 6 10h6 2,0 9 70 Z18 .01 .ZD
Artikelnummer
XXXX.WWWW
D1 (mm)
XXXX
D2 (mm) D3 h6 (mm) L1 ±0,005 (mm)
WWWW
L2 (mm) GL (mm) Z
blank
BB
α-INOX
BB
β-Titan
BB
γ-Steel
BB
Z-Gerade
ZZ
Z-Gedrallt
ZZ
AM.TS.XXXX.WWWW.BB.ZZ.20 Ø16,1-Ø20,2 Ø6 Ø10 h6 2,0-3,0 mm min. 9 70 Z18 .00 .01 .02 .03 .ZG .ZD
min.
= 70
T-SLOT
T-SLOT 25 | HB microtec 76 T-SLOT 25 | HB microtec

 V Perfekt für individualisierte Anwendungen
 V Spezialisiert auch für schwerzerspanbare Materialien
18
D1 max
GL
Ø
D1
15°
L1
Ø
D2
Ø
D3
L2
Beispiel: T-Nutenfräser Ø23,5 x 2,5 mm, Hals Ø6,0 x 9,0mm, Gedrallt und blank (unbeschichtet)
AM.TS.2350.0250.00.ZD.25 23,5 6 10h6 2,5 9 70 Z18 .00 .ZD
Artikelnummer
XXXX.WWWW
D1 (mm)
XXXX

 V Perfekt für individualisierte Anwendungen
 V Spezialisiert auch für schwerzerspanbare Materialien
18
D1 max
GL
Ø
D1
15°
L1
Ø
D2
Ø
D3
L2
Beispiel: T-Nutenfräser Ø28,25 x 3,8 mm, Hals Ø6,0 x 9,0mm, Gerade und β-Titan beschichtet
AM.TS.2825.0380.02.ZG.30 28,25 6 10h6 3,8 9 80 Z18 .02 .ZG
Artikelnummer
XXXX.WWWW
D1 (mm)
XXXX

γ-Steel
BB
Z-Gerade
ZZ
Z-Gedrallt
ZZ
AM.TS.XXXX.WWWW.BB.ZZ.30 Ø25,2-Ø30,2 Ø6 Ø10 h6 2,5-4,0 mm min. 9 80 Z18 .00 .01 .02 .03 .ZG .ZD
T-SLOT
T-SLOT 40 | HB microtec 1110 T-SLOT 40 | HB microtec
KUNST-
STOFF NEINOX
VA
TITAN TITANSTAHL GG(G)
T-SLOT 40
Beispiel: T-Nutenfräser Ø39,0 x 4,7 mm, Hals Ø9,0 x 9,0mm, Gerade und γ-Steel beschichtet
AM.TS.3900.0470.03.ZG.40 39,0 9 12 4,7 9 80 Z18 .03 .ZG
D1= 30,2mm bis 40,2mm
Anfrage
Bestellnummer: Sonstiges:
(.00) blank